О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 18 февраля 2002 года N 228

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2002 года N 228в
      В соответствии с Республики Казахстан от 1 апреля 1999 года "О Законом
бюджетной системе" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2002постановление
года N 228 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ
Министерства сельского хозяйства  Республики Казахстан на 2002 год" следующие
д о п о л н е н и я  и  и з м е н е н и я :
      1) в приложении 6 к указанному постановлению:
      в пункте 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
      в графах 5, 6 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)", "Сроки
реализации" строку, порядковый номер 1, дополнить абзацем следующего содержания:
      "- формирование и хранение                    в течение года
      р е с п у б л и к а н с к о г о  з а п а с а
      в е т е р и н а р н ы х  п р е п а р а т о в                                     " ;
      2) в приложении 15 к указанному постановлению:
      пункт 6 План мероприятий по реализации бюджетной программы" изложить в
новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
      3) в приложении 22 к указанному постановлению:
      пункт 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы" изложить в
новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 11 ноября 2002 года N 228в
П р и л о ж е н и е  1 5
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 18 февраля 2002 года N 228
      6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
____________________________________________________________________

N !Код  !Код  ! Наименование ! Мероприятия   ! Сроки  !Ответственные
  !прог-!под- ! программы    ! по реализации !реализа-!исполнители
  !рам- !прог-!(подпрограммы)! программы     !ции     !
  !мы   !раммы!              ! (подпрограммы)!        ! --!-----!-----!--------------!---------------!-----
- - - ! - - - - - - - - - - - - -
1 !  2  !  3  !       4      !      5        !    6   !     7     --!-----!-----!--------------!---------------!--------!-
- - - - - - - - - - - -
1    0 5 5         С о в е р ш е н с т в о -
               в а н и е  у п р а в -
               л е н и я  в о д н ы м и
               р е с у р с а м и  и
               в о с с т а н о в л е н и е
               з е м е л ь
          101  Приобретение    Привлечение     В тече-  Министерство
               услуг местных   местных кон-    ние года сельского
               консультантов   сультантов               хозяйства
               для оказания    для реализа-             Республики
               содействия в    ции проекта              Казахстан
               у п р а в л е н и и       в  к о л и ч е с т в е
               п р о е к т о м  и з      9  ч е л о в е к
               в н у т р е н н и х
               источников
          102  Обеспечение     Консультаци-    В тече-  Министерство
               консультаци-    онные услуги    ние      сельского
               онными услу-    фирмы Мотт      года     хозяйства
               гами для        МакДональд               Республики
               осуществления   (надзор за               Казахстан,
               детального      строительст-              СП "Мотт
               проектирова-    вом, содержа-            МакДональд/
               ния, техни-     ние инспекто-            Темельсу"
               ч е с к о г о          р о в ,  к л е р к о в ,
               н а д з о р а  в о       р а б о т а  г р у п п ы
               в р е м я  с т р о и -     п о д д е р ж к и ,
               т е л ь с т в а  и       о б у ч е н и е )
               с р о к а  о б с л у -
               ж и в а н и я  и з
               в н у т р е н н и х
               и с т о ч н и к о в
          081  Реализация      1. Возмещение   В тече-  Министерство

               проекта за      НДС, таможен-   нии      сельского
               счет внутрен-   ные пошлины,    года     хозяйства
               них источников  таможенные               Республики
                               с б о р ы  п о  з а -              К а з а х с т а н
                               к у п к а м  т о в а -
                               р о в  ( л а б о р а -
                               т о р н о е ,  к о м -
                               п ь ю т е р н о е
                               о б о р у д о в а н и е ,
                               а в т о м а ш и н ы ) ,
                               р а б о т  и  у с л у г .
                               2 .  Р е к о н с т р у к -   I I I
                               ц и я  и  р е м о н т     к в а р т а л
                               з д а н и я  п о д
                               л а б о р а т о р и ю
                               в  г о р о д е
                               Ж е т ы с а е .
                               3 .  В о з м е щ е н и е
                               с р е д с т в  з а й м а ,
                               и з р а с х о д о в а н н ы х
                               н а  в ы п л а т у
                               н а л о г о в  м е с т н ы х
                               консультантов.
          080  Реализация     1. Приобретение  III      Министерство
               проекта за     основного обору- квар-    сельского
               с ч е т            д о в а н и я           т а л       х о з я й с т в а
               внешних        (5 автомашин).            Республики
               займов         2. Начало строи- III      Казахстан
                              т е л ь с т в а  1  ф а з ы   к в а р т а л
                              п р о е к т а .
                              3 .  С т р о и т е л ь н ы е   I I I - I V
                              р а б о т ы  п о  1  ф а з е  к в а р т а л ы
                              п р о е к т а  н а  п л о -
                              щ а д и  2 3  8 6 8  г а .
                              4 .  Н а ч а л о  с т р о и -  I I I
                              т е л ь с т в а  2  ф а з ы   к в а р т а л
                              п р о е к т а .
                              5 .  П р о д о л ж е н и е    I I I - I V
                              с т р о и т е л ь с т в а     к в а р т а л ы

                              2  ф а з ы  н а  п л о щ а -
                              д и  1 5 3 9 1  г а .
                              6 .  П р и о б р е т е н и е   I I I
                              л а б о р а т о р н о г о     к в а р т а л
                              о б о р у д о в а н и я  и
                              к о м п ь ю т е р о в  д л я
                              л а б о р а т о р и и  в
                              г о р о д е  Ж е т ы с а е
                              7 .  Р е к о н с т р у к ц и я  I I I
                              и  р е м о н т  з д а н и я   к в а р т а л
                              п о д  л а б о р а т о р и ю
                              в  г о р о д е  Ж е т ы с а е
-------------------------------------------------------------------
                                              П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 11 ноября 2002 года N 228в
       П р и л о ж е н и е  2 2
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 18 февраля 2002 года N 228
      6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
____________________________________________________________________
N !Код  !Код  ! Наименование ! Мероприятия   ! Сроки  !Ответственные
  !прог-!под- ! программы    ! по реализации !реализа-!исполнители
  !рам- !прог-!(подпрограммы)! программы     !ции     !
  !мы   !раммы!              ! (подпрограммы)!        ! --!-----!-----!--------------!---------------!-----
- - - ! - - - - - - - - - - - - -
1 !  2  !  3  !       4      !      5        !    6   !     7     --!-----!-----!--------------!---------------!--------!-
- - - - - - - - - - - -
1    0 8 3          К р е д и т о в а н и е
                п р о е к т а  с о в е р -
                ш е н с т в о в а н и я
                у п р а в л е н и я
                в о д н ы м и  р е с у р -
                с а м и  и  в о с с т а -
                н о в л е н и я
                з е м е л ь
          080   Реализация     1. Начало       III      Министерство

                проекта за     строительства   квартал  сельского
                счет внешних   1 фазы проекта           хозяйства
                займов         2. Строитель-   III-IV   Республики
                               ные работы по   кварталы Казахстан
                               1  ф а з е  п р о е к т а
                               н а  п л о щ а д и
                               2 3 8 6 8  г а .
                               3 .  Н а ч а л о        I I I
                               с т р о и т е л ь с т в а    к в а р т а л
                               2  ф а з ы  п р о е к т а
                               4 .  П р о д о л ж е н и е   I I I - I V
                               с т р о и т е л ь с т в а    к в а р т а л ы
                               2  ф а з ы  н а  п л о -
                               щ а д и  1 5 3 9 1  г а .
------------------------------------------------------------------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан